
UCHWAŁA NR LXXVI/2130/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Rady Miasta Krakowa 
do spraw przygotowania referendum lokalnego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z  2019 r. poz. 7074, z  2020 r. poz. 919) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw przygotowania referendum lokalnego 
powołanej uchwałą Nr LXXIV/2070/21 Rady Miasta Krakowa z  dnia 1 grudnia 2021  roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
- odwołuje się ze składu Komisji radnego Sławomira Pietrzyka 
- powołuje się do składu Komisji radnego Adama Migdała. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBF029F4-9098-484E-8DF6-BDF911071D0D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2


